
 
                                                                                                                                  

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n° 78 del 15/03/2011 
  

 
 

 

    
    

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  CCOOMMMMIISSSSAARRIIOO  
N° 65/C  DEL 23/03/2011 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione a favore della ISSOS Servizi Global Consulting S.r.l. della 
fattura n°27 del 28 febbraio 2011 per consulenza fondi contrattuali 
personale Dirigenza e Comparto – 1° tranche. 

 
 

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 

VISTA la delibera n° 25/C del  14 febbraio 2011 con la quale si è proceduto alla stipula di una 
convenzione con la ISSOS Servizi Global Consulting S.r.l  per il progetto consulenziale “Fondi 
contrattuali delle aree della Dirigenza e del Comparto – Supporto consulenziale rivolto all’Ufficio 
Risorse Umane sulle modalità di costituzione dei fondi contrattuali a partire dall’anno 1997  e per la 
redazione del regolamento di Staff Direzione Generale e del regolamento del Dipartimento 
Amministrativo”; 
 
VISTO l’art. 5 e 6 della convenzione allegata alla delibera n° 25/C del 14 febbraio2011; 
 
VISTA  la fattura n°27 del 28  febbraio 2011 trasmessa dalla ISSOS Servizi Global Consulting S.r.l. 
per l’importo di €13.800,00 (comprensiva di IVA al 20%) e ritenutala regolare e conseguente a quanto 
stabilito negli articoli della convenzione succitati; 
 

VISTO l’art. 3 c. 7 della L. n. 136 del 13 agosto 2010 il quale prevede, al fine di assicurare la 
tracciabilità dei flussi finanziari, l’obbligo di comunicare all’Azienda gli estremi identificativi dei 
conti correnti, nonché le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi;  
 

VISTA la comunicazione, che si allega, con la quale il  rappresentante legale della ISSOS Servizi 
Global Consulting S.r.l. dichiara di ottemperare a quanto disposto dal suindicato articolo e di avvalersi 
dei conti correnti indicati nella stessa;    
 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
  
VISTO  il D.Lgs. n° 229/99; 
  
VISTA l a L.R. n° 10/2006; 
  
VISTI  i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal Direttore Sanitario, resi 
 ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
  
 



 
                                                                                                                                  

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo F.F. ed il Direttore Sanitario; 
                                               
                                                           
  
                                                                    DELIBERA 
  
 
DI  PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa 
 
 
DI LIQUIDARE  a favore della ISSOS Servizi Global Consulting S.r.l., con sede legale a Firenze, 
l’allegata fattura n. 27 del 28 febbraio 2011, per l’importo lordo di € 13.800,00 (IVA inclusa), per 
consulenza fondi contrattuali personale Dirigenza e Comparto e per la redazione del regolamento di 
Staff Direzione Generale e del regolamento del Dipartimento Amministrativo – 1° tranche, così come 
previsto negli articoli 5 e 6 della convenzione succitati; 
  

DI IMPUTARE la relativa spesa allo specifico budget anno 2011 sul P.C. codice  n° 0506030103;  
 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Bilancio e al Servizio AA.GG. e Legali, 
ciascuno per gli adempimenti di competenza. 
  
  
                l'estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 

 FIRMA APPOSTA 

                                      
 
                                                           IL COMMISSARIO  
                                           DOTT. FRANCESCO PINTUS                          

FIRMA APPOSTA 

 

IL DIRETTORE SANITARIO                                    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  

   DOTT. ORLANDO SCINTU                                                      DR.SSA LUISELLA ORRÙ 

FIRMA APPOSTA               FIRMA APPOSTA 

 
 
IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI  
                     DOTT. ANTONIO MARIO LOI  

    FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                  

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 24/03/2011. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n°   PG/2011/7226 
 
 
Lanusei, li 24/03/2011 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                                                                  FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 
 
 


